
2024年 12月吉日 

 

各位 

第 18回福祉教育研究フォーラム実行委員会 

日本福祉大学 

 

 

「第 18回福祉教育研究フォーラム」の開催について（依頼） 

 

 

謹啓  大雪の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 日頃より本学ならびに本フォーラムの活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚く  

お礼申し上げます。 

 この度、日本福祉大学では、全国福祉高等学校長会及び愛知県、三重県の高等学校福

祉教育研究会との共催で、2025年 2月 1日に「第 18回福祉教育研究フォーラム」を開

催いたします。今回は「地域と福祉を学ぶ高校との協働」と題し、基調報告・対談・分

科会の 3部構成で開催いたします（対面及びオンライン併用開催）。 

この福祉教育研究フォーラムチラシを送付させていただきます。 

 つきましては、校務ご多忙の折り誠に恐縮ですが、貴校関係教職員、生徒の皆様の参

加についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

「第 18回福祉教育研究フォーラム」チラシ 

 

以上 

 

 

【問い合わせ先】 

 日本福祉大学 福祉教育研究フォーラム係（担当：江本） 

 〒460-0012 名古屋市中区千代田 5丁目 22番 35号 

 Tel：052-242-3045  Fax：052-242-3046 

 Ｅ-mail：forum@ml.n-fukushi.ac.jp 

 HP：https://www.n-fukushi.ac.jp/f-forum/ 


